
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 176

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:32:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para "Aquisição de insumos de glicemia, Tiras Reagentes para teste de glicose,
Lancetas para punção de uso único e Seringas 1 ml com agulha, com recurso do Programa Glicemia
Estadual qualis mais e recursos próprios a serem utilizadas no período de 12 meses, conforme
relação de itens no Oficio nº 006/2020-mrj de 08/01/2020, solicitação da Coordenadoria Municipal
da Saúde” constante do anexo I.
 
Resumo:
Registro de Preços para "Aquisição de insumos de glicemia, Tiras Reagentes para teste de glicose,
Lancetas para punção de uso único e Seringas 1 ml com agulha, com recurso do Programa Glicemia
Estadual qualis mais e recursos próprios a serem utilizadas no período de 12 meses, conforme
relação de itens no Oficio nº 006/2020-mrj de 08/01/2020, solicitação da Coordenadoria Municipal
da Saúde” constante do anexo I.
 

Arquivos

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/176/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-insumos-de-glicemia-tiras-reagentes-para-teste-de-glicose-lancetas-para-puncao-de-uso-unico-e-seringas-1-ml-com-agulha-com-recurso-do-programa-glicemia-estadual-qualis-mais-e-recursos-proprios-a-serem-utilizadas-no-periodo-de-12-meses-conforme-relacao-/


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2020 00:00:00 ANEXOS Baixar

27/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a82b93c5880984c4aca9645d0592b89.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52ce66a85712e43a1c8a9e3514a196e9.pdf

